

P.O. # \_\_\_\_\_

**BIG BUCKETS RATHOLE DRILLING**

**No 4951**

P.O. Box 5252

ORDERED BY

Enid, Oklahoma 73702

Phone (580) 233-9850

Fax (580) 233-4588

Date 6/6/12

*Mike Sharp*

Bill To Woolsey Operating LLC

Lease Miller GU # D2H

Address \_\_\_\_\_

Legal Sec 23-345-11W

County Barber Ks.

Rig Don O Dalg #11

DESCRIPTION	AMOUNT
Furnish Men & Equipment To <i>Drill rat mouse holes, 5' of 60" cellar 42ft. of 30" hole &amp; remove plug</i>	
Materials Furnished <i>42ft. of 30" pipe - 4yds of 8pk grout 5' of 60" timber (cellar) - 50ft of 15" timber (Rem Boots) KS trip permits (2 trips)</i>	<i>6500.00</i>
Operator <i>Justin Morrison</i> Approved By _____	Total <i>6500.00</i>

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053828

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Medicine Lodge KS

DATE <u>07/02/2012</u>	SEC. <u>23</u>	TWP. <u>34S</u>	RANGE <u>11W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Miller GUD</u>		WELL # <u>2H</u>		LOCATION <u>Gerlanet Bethel, South to Angus, west 1/4 mi, North into</u>		COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Day D #11 OWNER Woolsey

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 17 1/2 T.D. 320 CEMENT AMOUNT ORDERED 300x Class A 3% cc + 2% Gel

CASING SIZE 13 7/8 DEPTH 312

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 18

PERFS.

DISPLACEMENT 45 1/2 bbl

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Jason Thinasch  
# 360/265 HELPER Brett Gains  
BULK TRUCK  
# 364 DRIVER David Felio  
BULK TRUCK  
# \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

COMMON <u>Class A 300x</u>	@ <u>16.25</u>	<u>4875.-</u>
POZMIX	@	
GEL <u>1.25x</u>	@ <u>21.25</u>	<u>127.50</u>
CHLORIDE <u>11.5x</u>	@ <u>58.20</u>	<u>1440.20</u>
ASC	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING <u>321.4 cuft</u>	@ <u>2.10</u>	<u>681.24</u>
MILEAGE <u>14.8 x 15 x 2.35</u>		<u>521.70</u>
		TOTAL <u>\$10,845.14</u>

**REMARKS:**

Did circ cement

Thank you

**SERVICE**

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1125.-</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>15</u>	@ <u>7.00</u>	<u>105.-</u>
MANIFOLD	@	
<u>15</u>	@ <u>4.00</u>	<u>60.-</u>
	@	
		TOTAL <u>\$1790.-</u>

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
		TOTAL _____

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
TOTAL CHARGES \$8135.14  
DISCOUNT 20% (\$1627.13) IF PAID IN 30 DAYS

NET \$6508.51

AUG 1 2012

CHARGE TO: Woolsey  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**WELL FILE**

Regulatory Correspondence  
Drig/ Comp Workovers  
Operations

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME MIKE THARD  
SIGNATURE Mike Thard

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 32685

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

*Medicine Lodge*

DATE <sup>171</sup> 7-06-12	SEC 23	TWP 34	RANGE 11	CALLED OUT	ON LOCATION 2:00 AM	JOB START 3:30 PM	JOB FINISH 4:30 PM
LEAS Miller (LAD)	WELL # 2-14	LOCATION <i>Gertrude &amp; Beebe Rd, Sta August</i>			COUNTY Barber	STATE KS	
OLD OR (NEW) (Circle one)			<i>Rd, 1/4 W, N/into</i>				

CONTRACTOR *Dan Dett 11*

TYPE OF JOB *Inter mediate*

HOLE SIZE *8 7/8"* T.D. *5210'*

CASING SIZE *7 1/2"* DEPTH *5207*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX *1200* MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT *43.63*

CEMENT LEFT IN CSG. *43.63*

PERFS.

DISPLACEMENT *203 1/2*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Bon Gilley 1*

# *545-548* HELPER *Eddie Pinet 1/2*

BULK TRUCK

# *471-553* DRIVER *Troy Lyenz 3*

BULK TRUCK

# DRIVER

OWNER *Woolsey Operating*

CEMENT

AMOUNT ORDERED *50 sk 60' 40' 4" Page 1*

*200 sk class #1 1/4 10% salt + 10% gypt + 6% Kalseal + 0.5% F1-160 + 1/4" Flo Seal*

COMMON	<i>30</i>	@ <i>16.25</i>	<i>487.50</i>
POZMIX	<i>20</i>	@ <i>8.50</i>	<i>170.00</i>
GEL	<i>1</i>	@ <i>21.25</i>	<i>21.25</i>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
<i>H</i>	<i>200</i>	@ <i>19.25</i>	<i>3850.00</i>
<i>Gyptseal</i>	<i>19 sk</i>	@ <i>34.20</i>	<i>649.80</i>
<i>salt</i>	<i>22 sk</i>	@ <i>23.95</i>	<i>526.90</i>
<i>Kalseal</i>	<i>1200 #</i>	@ <i>.89</i>	<i>1068.00</i>
<i>F1-160</i>	<i>94 #</i>	@ <i>17.20</i>	<i>1616.80</i>
<i>Flo Seal</i>	<i>50 #</i>	@ <i>2.70</i>	<i>135.00</i>
		@	
		@	
HANDLING	<i>322.91</i>	@ <i>2.10</i>	<i>678.12</i>
MILEAGE	<i>13.78/15/1</i>	@ <i>2.35</i>	<i>486.02</i>
		TOTAL	<i>9689.39</i>

REMARKS:  
*See Cement Log*

**WELL FILE**

Regulatory Correspondence

Drig / Comp Workovers

Tests / Meters Operations

CHARGE TO: *Woolsey Operating*

STREET

CITY STATE ZIP

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *X MIKE THAM*

SIGNATURE *X Mike Thompson*

SERVICE

DEPTH OF JOB *5210'*

PUMP TRUCK CHARGE *2675.00*

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE *15* @ *7.00* *105.00*

MANIFOLD *Head Rental* @ *200.00*

*Light + Veh. 15* @ *4.00* *60.00*

TOTAL *3060.00*

*7 1/2" PLUG & FLOAT EQUIPMENT*

<i>1- Rubber Plug</i>	@	<i>85.00</i>
<i>1- Sure Seal Shoe</i>	@	<i>609.00</i>
<i>1- Sure Seal Collar</i>	@	<i>758.00</i>
<i>5- Spiral Glider</i>	@ <i>189.20</i>	<i>946.00</i>
<i>5- Stop Rings</i>	@ <i>48.00</i>	<i>240.00</i>
		TOTAL <i>2638.00</i>

SALES TAX (If Any) *-0-*

TOTAL CHARGES *15,387.39*

DISCOUNT *20%* IF PAID IN 30 DAYS

*NET 12,309.91*

AUG 6 2012

*D 3077.40*